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Kapitali themeltar i shoqerise do te jete 100 000 
100 kuota, secila prej tyre ka vleren 1 000 (n_j 
Kuotat e kapitalit themeltar te shoqerise i pet 

( 
I. SOKOL cILI , zoterues i(50)kuotav0;1e 
kapitalit themeltar te shoqerise. 

rijeqindmije) leke. Ky kapital eshte i ndare ne 

er-gjitljshme 50000 leke,qe peben 50 	te 

(6.64 
vlereo 

Ne librin e llogarise se shocierise o te kruoffet  "Foil  Themelor i Ortakeve". 
Rritja e kapitalit te ortakeve nuk eshte e kufizuar. 

Neni 7 

Te gjitha pjeset e kapitalit themelor jane teresisht  te  shlyeshme dhe te nenshkrueshme nga secili 
ortak i shoqerise. 

Neni 8 

Objekti I veprimtarise se shoqerise do te jete: 
Objekti 1 veprimtarise se shoqerise do te jete: 
Bar-  Kafe,  Snack (panine te ndryshme) si dhe pergatitje e ushqimeve te ndryshme, te kryeje cdo 
operacion tregtar, te ndermarre cdo veprim ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
si  dhe  cdo aktivitet tregtar, industrial, fianciar, qiraje financiare, qiraje hipoteke, qe mund te 
konsiderohet e dobishme apo e nevojshme per te arritur qellimet e Shocierise, duke perfshire 
ceshtje mbi garancite personale dhe pasuri te paluajtshme per detyrimet e te treteve. 
Te bleje drejtperdrejte apo terthoraz, pjesmarrje ne shoqerite e tjera qe kane nje qellim te 
ngjashem apo te lidhur me ato te shoqerise, ne Shqiperi apo jashte shtetit, si dhe. Cdo aktivitet 
tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem per te arritur qellimet e Shoqerise. 

Neni 9 

Marredheniet e punesimit ne shocieri do te rregullohen nepermjet Kontrates  se  Punesimit  qe 
lidhet midis paleve ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 7961 date 12.07.1995 (Kodi i Punes), si dhe 
akteve te tjera nenligj ore te dala ne zbatim te tij. 

Neni 10 

Shoqeria gjate ushtrimit te aktivitetit te saj mund te zmadhoje ose te zvogeloje kapitalin 
themelor, ne baze te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

2. INDA cILI , zoterues i  @0) 
kapitalit themeltar te shocierise. 

gjithshme 50000 leke,qe peben 50 % te 
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